DATENBLATT
AZ 16-12ZIB1-M16
3 Leitungseinführungen M 16 x 1.5
Kunststoffgehäuse
Individuelle Codierung
Codierstufe HOCH gemäß ISO 14119
52 mm x 90 mm x 30 mm
hohe Lebensdauer

250 mm
Der Betätiger ist nicht einzeln lieferbar.
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AZ 16-(1)ZI-(2)-(3)
(1)
03 3 Öffner (NC)
12 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
(2)
B1 gerade Bauform
B1-1747 gerade Bauform mit Haftmagnet
B1-2024 gerade Bauform mit Schlitzabdeckung
B1-2053 gerade Bauform mit Kugelrastung
B1-2177 gerade Bauform mit Zentrierhilfe
B6L abgewinkelt, beweglich nach links
B6R abgewinkelt, beweglich nach rechts
(3)
M16 Leitungseinführung M16
M20 Leitungseinführung M20
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: kaz16f11
| 674,9 kB | .jpg | 352.778 x 685.094 mm - 1000 x 1942 Pixel - 72 dpi
| 64,3 kB | .png | 73.731 x 143.581 mm - 209 x 407 Pixel - 72 dpi
| 29,8 kB | .jpg | 63.5 x 123.472 mm - 180 x 350 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: kaz16gi1
| 49,5 kB | .cdr |
| 8,1 kB | .png | 74.083 x 115.006 mm - 210 x 326 Pixel - 72 dpi
| 283,3 kB | .jpg | 352.778 x 548.569 mm - 1000 x 1555 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: kaz16bi2
| 3,4 kB | .png | 74.083 x 45.861 mm - 210 x 130 Pixel - 72 dpi
| 91,2 kB | .jpg | 352.778 x 217.664 mm - 1000 x 617 Pixel - 72 dpi
Schaltwegdiagramm
ID: kaz16si7
| 2,4 kB | .png | 74.083 x 33.514 mm - 210 x 95 Pixel - 72 dpi
Kontaktbild
/upload/orig/10/00/20/13/PHO_PRO_CAT_kaz16f11_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/13/PHO_PRO_CAT_kaz16f11_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/13/PHO_PRO_CAT_kaz16f11_SALL_AINT_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/76/DIM_PRO_BAS_kaz16gi1_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/76/DIM_PRO_BAS_kaz16gi1_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/76/DIM_PRO_BAS_kaz16gi1_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/13/DIM_PRO_ACT_kaz16bi2_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/13/DIM_PRO_ACT_kaz16bi2_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/76/DIA_PRO_TRA_kaz16si7_SALL_AIN_V3.png
ID: k2o1sk04
| 16,0 kB | .cdr |
| 80,6 kB | .jpg | 352.778 x 195.439 mm - 1000 x 554 Pixel - 72 dpi
| 3,3 kB | .png | 74.083 x 40.922 mm - 210 x 116 Pixel - 72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.